

---

## **PACHET DISJUNCTOARE SI ACCESORII MONTAJ**

I.D.: 74684509

---

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	31212400-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.090,46 RON - 3.090,46 RON

---

Descriere: PACHET DISJUNCTOARE SI ACCESORII MONTAJ : Nr.crt. Descriere Cod U.M. Cant. P.U. Val. 1 CLEMA INTINDERE MONOFAZICA - CUIBM - UNIVERSALA BRANSAMENT MF0013-00903 buc 10 7.67 76.70 2 DISJUNCTOR 1MD, 1P+N C 16A, 4.5KA, EZ9P - MCB EZ9P32616 buc 86 19.18 1649.48 3 DISJUNCTOR 1MD, 1P+N C 10A, 4.5KA, EZ9P EZ9P32610 buc 30 19.18 575.40 4 PIEPTENE 1P+N 12 PASI 63A PIN EZ9XPH612 EZ9XPH612 buc 15 18.89 283.35 5 BARA DISTRIBUTIE (N) IZOLATA 78,5X35X11MM CU 8 SURUBURI, ALBASTRU, IP 20 OR-LZ-8203/8/BL buc 25 6.22 155.50 6 DISJUNCTOR 4MD, 4P C 40A 6 KA, IK60N A9K24440 buc 1 93.55 93.55 7 COFRET APARENT 36MD (2R\*18 MEDIA) IP40, ALB MEDIA , 001100210 ;001100210 buc 1 161.44 161.44 8 BLOC DISTRIBUTIE 1P, AL, 25MM, IZOLATA-GRI IKA26110 IKA26110 buc 4 15.84 63.36 9 BLOC DISTRIBUTIE 1P, AL, 25MM, IZOLATA-ALBASTRU IKA26120 IKA26120 buc 2 15.84 31.68 Valoare pachet RON fara TVA : 3090.46

---